
2025 年 7 月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 中嶋崇 

地域開発室 室長 壷阪宏祐 

心弾む姫路のまち創造委員会 委員長 野村良樹 

 

「HIMEJI JC スマイル☆フェスタ 2025～心弾ませろ！Let’s 共創 Summer～」 

心弾む盆踊り（事前準備） 

練習会のご案内 

 

拝啓  大暑の候  皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、本事業に多大なご理解とご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。 

  さて、この度「HIMEJI JC スマイル☆フェスタ 2025～心弾ませろ！Let’s 共創 Summer～」を開催いたします。本事業には、JCI 姫

路、播州段文音頭網干保存会様、Dance School Rubik's Cube 様と共に今までにない盆踊りを作り上げたいと考えております。皆さま

で一丸となりスマイル☆フェスタを盛り上げることで、一人ひとりの心が弾む姫路のまちの夏の風物詩にしたいと思っております。つ

きましては本事業の盆踊りに向けた練習会を開催したいと思っております。現役会員の皆さまには本事業を通して自分たちが主とな

り参加者と盆踊りを通じて交流を深め、心弾む姫路のまちづくりをみんなで創り上げていこうとする意識を高めていただきたいと思っ

ております。大変お忙しい折ではございますが現役会員及びご家族の皆さまにもお集まりいただきたく存じますので、何卒ご参加い

ただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜事前練習会＞ 

【日    時】 第 1 回練習会：7 月 27 日(日) 13：00～15：00 

第 2 回練習会：8 月 10 日(日) 10：00～12：00 

【場    所】 姫路市立四郷学院 前期課程 体育館 

姫路市四郷町坂元 227 番地 

【服    装】 動きやすい服装 

＜HIMEJI JC スマイル☆フェスタ 2025～心弾ませろ！Let’s 共創 Summer～＞ 

【実 施 日】 2025 年 8 月 23 日(土) 19:00～19:40 

※集合時間は 18:30 

【場    所】 大手前公園（姫路市本町 68 番地）中央櫓 

【服    装】 現役会員 スマートカジュアル（JC ポロシャツ推奨） ご家族 動きやすい服装（浴衣推奨） 

＜注意事項＞ 

【お 願 い】 各自熱中症の対策をお願いいたします。 

           現役会員のご家族の皆さまにも練習会に参加していただくことも可能です。 

 以上 

■お問い合わせ連絡先：心弾む姫路のまち創造委員会 

委員長 野村良樹 TEL： 090-3263-1431 MAIL： kokohime2025@gmail.com 

副委員長 髙石浩平 TEL： 090-8219-9113 MAIL： takaishi.p.k@gmail.com 


